

# Změnový list č.1

Stavba: ÚZP v Opavě - stavební úpravy budov č.p.310 a 455

Objekt:

Místo: Výplně otvorů, m.č.107 (pokladna)

19.03.2018

Objednavatel: Opava

Datum:

Zhotovitel: GFŘ

Projektant:

Navratilová

Jurčik-stavebnictví s.r.o.,

Zpracovatel:

PČ	Kód	Popis MJ	Množství	J.cena [CZK]	p [CZK]	Tv	Cena celkem
----	-----	----------	----------	--------------	---------	----	-------------

## Vícepráce

### 1. Vnější žaluzie na el.pohon vč.el.rozvodů 106 906,28

1	K	786627111	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna plastová, el.pohon	m2	15,200	128,00	1 945,60
TO/15+32+37+50							
2	M	553462-1	venkovní žaluzie s plochou lamelou + nezateplený kastlík,	m2	15,200	1 305,00	19 836,00
TO/15+32+37+50							
3	M	553462-1	Příplatek k venkovní žaluzie s plochou lamelou na el.pohon	m2	185,570	324,00	60 124,68
TO/16+18+33+38+51							
4	K	7866271R	D+M elektrických přípojek, ovladacích a jisticích prvků žaluzií	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00

### 2. D+M pvc oken a dveří, okenní větrací mřížky

207 936,56

5	K	76662-1	Montáž oken zdvojených otevíracích s rámem do zdviga 5.NP 850/900 (kotelna) 4 ks 1.PP 600/600 (sklep) 3 ks 1.PP 1200/600 (sklep) 2 ks	m2	3,06	5,580	550,00	3 069,00
						1,08		
						1,44		
6	M	611-1	plastové okno OS, izol2sklo, barva bílá, kování	m2	5,580	2 945,00	16 433,10	
7	M	611-2	plastové dveře, izol2sklo, barva bílá, bezp.zámek, kování, stavěč, samozavírač, práh	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	

To 55, příplatek za celoprosklení, činčila (změna pvc výplně na sklo) To 02, 2 ks, příplatek štulp a dvoukřídlo, (změna typu otvírání)

8	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlení do zdviga 3D pěnu.	kus	4,000	2 460,00	9 840,00
9	M	611-2	plastové dveře, barva bílá, zámek, kování, práh, výplň hladká bílá 48mm	m2	8,224	9 600,00	78 950,40
10	K	766441812/1	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných	m	8,050	27,00	217,35
11	K	766694121/1	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm	m	8,050	190,00	1 529,50
12	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š.do 400 mm x 1 m *	m	8,453	340,00	2 873,85
13	K	968062376	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křidel	m2	5,580	72,00	401,76
14	K	96806245R	Vybourání kovových dveřních zárubní vč.dveří	m2	8,224	115,00	945,76
15	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,02 m2	kus	14,000	80,00	1 120,00
16	M	562-1	integrováná větrací mřížka THM 90 do skla vel.700x100 mm bílá *	kus	14,000	3 400,00	47 600,00
17	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	12,600	58,40	735,84
18	K	787616333	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty do 1 m2 dvojsklem izolačním tl 2x8 mm	m2	12,600	2 200,00	27 720,00
19	K	76781011R	Montáž a dodávka pákových ovladačů	kus	8,000	1 750,00	14 000,00

### 3. Zednické zapravení ostění, dozdivky, 212 095,99

20	K	96305111R	Bourání cihelných stěn tl.do 500mm	m3	2,360	650,00	1 534,00
21	K	622212051	Montáž zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm, vč.pvc.lišt	m	572,000	140,00	80 080,00
22	K	3112723R	Zdivo piliřů z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3, dozdivání parapetů, nádraží a ostatní dozdivky	m3	15,200	4 310,00	65 512,00
23	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží dozdivek piliřů, parapetů, nádraží	m2	34,400	420,00	14 448,00

PČ	Kód	Popis MJ	Množství	J.cena [CZK]	p [CZK]	Ty	Cena celkem
24	K	612325303	Vápenocementová štuková omítka, ostění nebo nadpraží, zednické zapravení dodatečně osazených dveří a oken (k pol.č.105,107)	kpl.	1,000	14 500,00	14 500,00
25	K	61232530R	Výmalba dotčeného ostění	m2	40,900	33,00	1 349,70
26	K	6123253R	Osazení a dodávka ocel.překlady lč.do 180 3*I 180, dl.3,3m x 21,9x3x1,15	t	0,249	32 000,00	7 978,61
27	M	283-R	mat.pro vnější ostění z XPS tl. 20mm, dl. 3m, š. 250mm s pv. Rohovými lištami	m	112,974	220,00	24 854,28
28	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,850	1 642,00	1 395,70
29	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,850	157,00	133,45
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,750	7,00	89,25
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,850	260,00	221,00

#### 4. Stavební úpravy pokladny m.č.107 240 192,89

32	K	279113131	zed' tl. 100 mm zraceného bednění-bezpečnostní přepážka	m2	7,700	621,00	4 781,70
33			Betonáž do ztraceného bednění	m3	0,400	3 850,00	1 540,00
34			Pomocné a dočasné lešení	soub	1,000	320,00	320,00
35	K	279361821	Výztuž zdí ztraceného bednění betonářskou ocelí	o r. t	0,060	35 600,00	2 136,00
36		342291121	Ukotvení zdí ztraceného bednění k stávajícím konstrukcím	m	9,300	99,00	920,70
37	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,022	30 000,00	663,00
38		342272323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3-m.č.1.03	m2	18,160	365,00	6 628,40
39	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	5,200	80,10	416,52
40	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty-bezp.přepážka	m2	15,400	160,00	2 464,00
41		612322141	Vápenocementová omítka štuková vnitřních stěn tl. 3 mm nanášená ručně-bezp.přepážka	m2	36,000	280,00	10 080,00
42	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty-bezp.přepážka	m2	20,600	160,00	3 296,00
43			Šetrné vybourání a zpětná montáž stávajícího dveřního křídla a zárubně otvíracích 1křídlových š přes	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
44			Úprava stávajících dveří (křídlo+zárubeň) - 4x sklo činčila+ lišty, el. zámek( bzučák) + zvonek, obroušení	kus	1,000	8 880,00	8 880,00
45			Bourání příčky tl. 150mm ze SDK + likvidace a přesun	m2	18,160	102,00	1 852,32
46			Úprava potrubí+zasekání ÚT a úprava otopného tělesa z důvodů nového podla (vyvýšení podlahy o 30cm)	soub or.	1,000	1 609,30	1 609,30
47	K	762211240	Montáž schodiště - 2 stupně, m.č. 1.07-pódium	m	4,100	1 650,00	6 765,00
48	M	605110210	řezivo jehličnaté	m3	1,590	6 600,00	10 494,00
49	K	762511263	D+M Podlahové konstrukce z OSB desek tl. 15 mm 2x křížem, m.č. 1.07 a	m2	7,500	3 062,00	22 965,00
50			Bezpečnostní dveře SHERLOCK DP 8K 330/2A EW, EI 30 D3 L, otvírání ven, + doplňky (kukátko, elektromechanický zámek Abloy 560, průchodka,	kus	1,000	48 222,00	48 222,00
Td/6 - nová specifikace							
51			Montáž bezpečnostní zárubně SHERLOCK s přípravou na Abloy	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
Td/6 - nová specifikace							
52			Bezpečnostní zárubeň SHERLOCK s přípravou na Abloy 560	kus	1,000	9 850,00	9 850,00
Td/6 - nová specifikace							
53			D+M_Nůžková mříž v 2.BT 1100x2270mm, (základní provedení), dle specifikace FÚ	kus	1,000	16 455,75	16 455,75
54			D+M bezpečnostní přepážka-okno (PP08/FB4 - odolnost FB 4 NS)	kus	1,000	73 923,20	73 923,20
55			Montáž + zadržka ocelového kčí. rámu pro bezpečnostní přepážku (připravá)	kus	1,000	650,00	650,00
56			Zařízení slaboproudé elektrotechniky - požadavek na pokladní přepážku (el. magnetický zámek, kabeláž,	soub or	1,000	3 000,00	3 000,00

#### Méněpráce

##### 1. D+M pvc oken a dveří, zednické práce

84 897,36

1	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	2,000	3 110,00	6 220,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

TO/17+20

2	M	611-3	plastové dveře, izol2sklo, barva bílá, bezp.zámek, kování, stavěč, samozavírač, práh, oboustranné vodorovné madlo	m2	9,704	4 900,00	47 549,60
---	---	-------	---	----	-------	----------	-----------

TO/17+20

3	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní	m2	11,189	115,00	945,76
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	--------

TO/17+20

4	K	76662-1	Montáž oken zdvojených otevíravých s rámem do zdíva	m2	3,600	550,00	1 980,00
---	---	---------	---	----	-------	--------	----------

TO/06

5	M	611-1	plastové okno OS, izol2sklo, barva bílá, kování	m2	3,600	2 945,00	10 602,00
---	---	-------	---	----	-------	----------	-----------

TO/06

6	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	400,00	400,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Td/6

7	M	611640850/1	dveře vnitřní profilované plně 1křídle 80x197	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

Td/6

8	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Td/6

9	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Td/6

## 2. Žaluzie 60 830,24

10	M	283-1	deska s izolačním jádrem z fenolické pěny tl. 20mm, dl. 3m, š. 250mm s integrovanou lištou a tkaninou	m	96,574	560,00	54 081,44
----	---	-------	---	---	--------	--------	-----------

11	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	15,200	124,00	1 884,80
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

TO/15+32+37+50

12	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	15,200	320,00	4 864,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------